
平成 28年 11月 吉日 

弁理士同友会 会員各位 

                        弁理士同友会 
幹 事 長 吉村 俊一 

総 務 本田 淳 

担 当 副 幹 事 長 吉田 倫太郎 

福利厚生委員長 坂口 吉之助 

問合せTEL(坂口) :03-3361-0055 

 

役員定時選挙当選祝賀会及び忘年会開催のご案内 

 
拝啓 晩秋の候、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、既にご案内の通り、平成29年度日本弁理士会役員定時選挙において、副会長に

本田 淳先生、常議員に古谷 史旺 先生、関 昌充 先生、笹野 拓馬 先生が無事に当選さ

れました。会員各位には絶大なるご支援を頂き、誠にありがとうございました。 

 つきましては、本田 淳 先生、古谷 史旺 先生、関 昌充 先生、笹野 拓馬 先生の当選

をお祝いするとともに、今後の益々のご活躍を祈念し、下記のとおり、当選祝賀会を開

催したく存じます。 

 加えて、当日は当選祝賀会に引き続きまして、同会場にて本年度の忘年会も開催致し

ます。 

 ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げま

す。 

 最後になりましたが、本年度執行部の任期も残り1ヶ月余りとなりました。会員各位に

は会務全般に渡って絶大なるご支援を頂き、執行部一同感謝を申し上げるとともに、最

後までご協力を賜わりますようお願い申し上げます。 

       敬具 

記 

 【日 時】：平成28年12月13日（火曜日）  ※受付開始：18時から 

         当選祝賀会 ： 18時30分 ～ 19時10分 

         忘年会 ： 19時10分 ～ 20時30分 
 

 【場 所】：東海大学校友会館「富士の間」 

      〒100-6035 東京都千代田区霞が関 3-2-5 霞が関ビル 35階 

      TEL 03-3581-0121(代表) FAX 03-3581-6200 

       URL：http://www.tokai35.jp/ 

      地下鉄の最寄り駅 

銀座線：虎ノ門駅 11番出口より徒歩 3分，5番出口より徒歩 3分 

千代田線：霞ヶ関駅 A13出口より徒歩 3分 

南北線：溜池山王駅 8番出口より徒歩 5分 



 

  【会 費】：8,000円 

      ※但し、平成28年4月1日以降にご入会の方は、無料 

 

  同伴者：歓迎。但し、同伴者の会費は、各会員が責任をもってお支払下さい。 

      尚、同伴者の会費も8,000円とさせて頂きます。 

 

 会場準備の都合から、ご出欠につきましては、11月25日（金）迄に、福利厚生委員長

坂口宛に、申込みフォーム、FAX又は電子メールのいずれかによりご連絡頂けますよう

お願い申し上げます。 

 

=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-（お申込みフォーム）-=-=-=-=-=-=-=-=-=-= 

https://business.form-mailer.jp/fms/6b4f74fa63321 

=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-（お申込みフォーム）-=-=-=-=-=-=-=-=-=-= 

 
 

・・・・・・・・・・・・・・（切り取り不要）・・・・・・・・・・・・・・ 

＜返信用ＦＡＸ＞ 

福利厚生委員長  坂口 吉之助 宛 （FAX：03-3361-0103） 

（電子メールでのご連絡は、kichi.77@gmail.com（坂口宛）までお願い致します。） 

 

  平成28年12月13日（火）の忘年会に 

 

       ご出席   ご欠席     （いずれかに○をお願い致します） 
 

  会 員 ご 氏 名              （登録番号：      ） 
 

 □ 平成28年4月1日以降にご入会（該当する方は，チェックを入れて下さい） 

 

  同伴者 ご 氏 名                
 

  同伴者 ご 氏 名                
 

 ※ 同伴者欄が足りない場合は，余白に適宜記載して下さい。 

 ※ 同伴者への連絡は，会員の先生からお願い致します。 

https://business.form-mailer.jp/fms/6b4f74fa63321

